UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu đơn vị cung cấp trang thiết bị,

tài sản phục vụ công tác

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

Nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-SKHCN ngày 12/4/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc mua sắm trang thiết bị, tài sản

phục vụ công tác;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-SKHCN ngày 18/4/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị, tài sản phục vụ

công tác;

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 25/4/2023;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị cung cấp trang thiết bị, tài sản phục vụ

công tác theo các nội dung sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Trung tâm Máy tính, Thiết bị viễn thông

Gia Nghĩa.

2

Địa chỉ: Đường Quang Trung, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông.

 2. Giá trị chỉ định: 83.810.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu,

tám trăm mười nghìn đồng.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Trung Tâm Máy tính, Thiết bị viễn thông Gia Nghĩa có

trách nhiệm thực hiện cung cấp trang thiết bị, tài sản chi tiết cụ thể như sau:

STT Tên tài sản
Bảo

hành

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Bộ máy tính lắp ráp để

bàn (CPU i3 Gen

10105, Ram kingmax

8GB, SSD 256 GB

Main MSIH410, LCD

VPS 21.5 inch

E2107Hinch.

12

tháng
Bộ 06 12.990.000

77.940.000

2
Máy in laser canon LBP

233DW

12

tháng
Cái 01 5.870.000 5.870.000

Tổng cộng: 83.810.000

(Bằng chữ: Tám mươi ba triệu, tám trăm mười nghìn đồng)

Giá trên bao gồm cả thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, bàn giao và

hướng dẫn sử dụng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

Trung Tâm Máy tính, Thiết bị viễn thông Gia Nghĩa và các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Web Sở;

- Lưu VT, VP(Thương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:43:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T16:26:10+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:38:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:39:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:39:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!